
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 серпня 2020  року                                                                              №  1297 

 

Про дозвіл  на  проведення водопостачання 

та водовідведення  
 

Розглянувши заяву гр. Кулика Івана Євгеновича,  жителя  м. Бережани,     

вул. ______________, ____   та подані документи  за № К-178 від 13.08.2020р., 

враховуючи технічні умови на водопостачання та водовідведення видані 

Бережанським МКП «Добробут»  за вих. № 5 від 07.08.2020 р., керуючись 

пунктом «а частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Кулику Івану  Євгеновичу  на підведення водопроводу  

та  водовідведення  до    МАФ  «Продукти»  по  вул.  Січових Стрільців,  63«Б»   

в   м. Бережани.  

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури    міської    ради   видати     гр.  Кулику Івану Євгеновичу  ордер на  

проведення земляних робіт після представлення  угоди  з   ліцензованою  

організацією  по  відновленню  розритої частини  дорожнього  покриття.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти першого заступника   

міського голови Адамовича П.П. 

      

 

 

Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


